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ARENBERGER Unsere Gottesdienste
DOMINIKANERINNEN im November 2025
Schwestern der hl. Katharina von Siena Leseiahr C

31. Woche | 02.-09. November

09.30 HI. Messe
(31. Sonntag) anschl. Friedhofsgang

02. November
Allerseelen 17.30

Motettengottesdienst
zu Allerseelen

Montag 07.00 HI. Messe

03. November HI. Martin von Porres (F) 16.00 Anbetung

Dienstag
04. November HI. Kerl Borromaus (G) 17.30 Abendmesse

07.00 HI. Messe [

05. November Mittwoch 10.30 Anbetung

06. November Donnerstag 17.30 Abendmesse

Freitag
07. November Allerheiligen ?;88 ;'L-bgiisge

unseres Ordens (F)

07.00 HI. Messe
08. November Samstag 17.00 Anbetung
18.00 Vesper

09.30 Hochamt
09. November 32. Sonntag mit Primizsegen
17.30 Vesper



32. Woche |

09.

November

November

10.

11. November

12. November

November

13.

14. November

15. November

16. November

0

09. - 16. November

32. Sonntag

Montag
HI. Leo der Grofle (G)

Dienstag
HI. Martin von Tours (G)

Mittwoch
HI. Josaphat (G)

Donnerstag

Freitag

Samstag
HI. Albert der Grof3e

33. Sonntag

09.30
17.30
07.00

16.00
18.00

17.30

07.00
10.30
18.00

17.30

07.00
16.00
18.00

07.00
18.00

09.30
17.30

HI. Messe

mit Primizsegen

Vesper

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe S
Anbetung
Vesper

HI. Messe
Vesper

Hochamt
Vesper

Jeweils am Donnerstag haben wir die Méglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr
CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



S

33. Woche | 16.-23. November

16. November

17. November

18. November

19. November

20. November

21. November

22. November

23. November

33. Sonntag

Montag
HI. Gertrud von Helfta

Dienstag

Mittwoch
HI. Elisabeth v. Thiringen

Donnerstag

Freitag
Unsere liebe Frau
von Jerusalem (G)

Samstag

Letzter Sonntag
im Jahreskreis

Christkdnigsonntag

09.30
17.30

07.00
16.00
18.00

17.30

07.00
10.30
18.00

17.30

07.00
16.00
18.00

07.00
18.00

09.30
17.30

HIl. Messe
Vesper

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse
mit Gebet zum HI. Jahr

HI. Messe
Anbetung
Vesper

HI. Messe
Vesper

Hochamt
Vesper

Jeweils am Donnerstag haben wir die Méglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr
CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

0

34. Woche | 23.-30. November

November

November

November

November

November

November

November

November

Christkénigssonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

1. Adventssonntag

09.30
17.30

07.00
16.00
18.00

17.30

07.00
10.30
18.00

17.30

07.00
16.00
18.00

07.00
17.30

09.30
17.30

Hochamt
Vesper

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

BN

HI. Messe
Anbetung
Vesper

Abendmesse

HI. Messe
Anbetung
Vesper

HIl. Messe

Eréffnung des neuen

Kirchenjahres /

Vesper mit Segnung der

Adventskréinze

Hochamt
anschl. Begegnung

Vesper



