

Unsere Gottesdienste

im November 2025 Lesejahr C

31. Woche I 02. - 09. November

02. November	(31. Sonntag) Allerseelen	09.30 17.30	HI. Messe anschl. Friedhofsgang Motettengottesdienst zu Allerseelen
03. November	Montag HI. Martin von Porres (F)	07.00 16.00	HI. Messe Anbetung
04. November	Dienstag Hl. Karl Borromäus (G)	17.30	Abendmesse
05. November	Mittwoch	07.00 10.30	HI. Messe Anbetung
06. November	Donnerstag	17.30	Abendmesse
07. November	Freitag Allerheiligen unseres Ordens (F)	07.00 17.00	Hl. Messe Anbetung
08. November	Samstag	17.00	HI. Messe Anbetung Vesper
09. November	32. Sonntag	09.30	Hochamt mit Primizsegen
		17.30	Vesper



32. Woche I 09. – 16. November

09. November	32. Sonntag	09.30 17.30	HI. Messe mit Primizsegen Vesper
10. November	Montag Hl. Leo der Große (G)	07.00 16.00 18.00	HI. Messe Anbetung Vesper
11. November	Dienstag Hl. Martin von Tours (G)	17.30	Abendmesse
12. November	Mittwoch Hl. Josaphat (G)	07.00 10.30 18.00	HI. Messe Anbetung Vesper
13. November	Donnerstag	17.30	Abendmesse
14. November	Freitag	07.00 16.00 18.00	
15. November	Samstag Hl. Albert der Große	07.00 18.00	HI. Messe Vesper
16. November	33. Sonntag	09.30 17.30	Hochamt Vesper



33. Woche I 16. – 23. November

16. November	33. Sonntag	09.30 17.30	HI. Messe Vesper
17. November	Montag Hl. Gertrud von Helfta	07.00 16.00 18.00	HI. Messe Anbetung Vesper
18. November	Dienstag	17.30	Abendmesse
19. November	Mittwoch Hl. Elisabeth v. Thüringen	07.00 10.30 18.00	HI. Messe Anbetung Vesper
20. November	Donnerstag	17.30	Abendmesse mit Gebet zum Hl. Jahr
21. November	Freitag Unsere liebe Frau von Jerusalem (G)	07.00 16.00 18.00	Anbetung
22. November	Samstag		HI. Messe Still Vesper
23. November	Letzter Sonntag im Jahreskreis Christkönigsonntag		Hochamt Vesper

Jeweils am Donnerstag haben wir die Möglichkeit, in der Abendmesse um 17:30 Uhr CHRISTUS unter beiderlei Gestalten zu empfangen.



34. Woche I 23. – 30. November

23. November	Christkönigssonntag	09.30 17.30	Hochamt Vesper
24. November	Montag	07.00 16.00 18.00	HI. Messe Anbetung Vesper
25. November	Dienstag	17.30	Abendmesse
26. November	Mittwoch		HI. Messe Anbetung Vesper
27. November	Donnerstag	17.30	Abendmesse
28. November	Freitag	16.00	HI. Messe Anbetung Vesper
29. November	Samstag	07.00 17.30	Hl. Messe Eröffnung des neuen Kirchenjahres / Vesper mit Segnung der Adventskränze
30. November	1. Adventssonntag	09.3017.30	Hochamt anschl. Begegnung Vesper